Á CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE 

VENHO PROPOR A ESTA CASA OS SERVIÇOS ABAIXO DISCRIMINADOS: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAR ASSESSORIA EM 

CONTABILIDADE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE. 

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais) 

VALOR TOTAL PARA 05 MESES: R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS  

NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUINDOS TODOS OS INSUMOS, IMPOSTOS 

QUE VENHAM A INCIDIR SOBRE OS SERVIÇOS PRESTADOS. 

CAICÓ/RN, 11 DE AGOSTO DE 2020. 

mailto:joanesteixeiramorais@hotmail.com